ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DA FOLHA

AVISO DE LICITAÇÃO

PRAZO RECURSAL

TOMADA DE PREÇOS n° 006/2020

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de Porto da Folha,
designada pela Portaria nº 002/2020, de 15 de Janeiro de 2020, torna público,

para conhecimento dos interessados, que, encontra-se aberto prazo recursal,

de 05 (cinco) dias úteis, relativo à Julgamento das Propostas da licitação nº

006/2020 - Contratação de empresa especializada em obras e serviços de

engenharia para Pavimentação da Rua da Jurema Pov. Linda França no

Município de Porto da Folha/SE, Contrato de Repasse OGU MDR nº
871585/2018 – Operação 1055967-24 – Programa Planejamento Urbano,

modalidade Tomada de Preços, conforme prescrito no art. 109,  §1º da Lei nº

8.666/93 e alterações posteriores, e subitem 18.1do referido Edital.
Ante o exposto, fica aberto o prazo e, pelo presente, dá-se ciência aos

interessados, esclarecendo, ainda, que quaisquer informações complementares

estarão à disposição, na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à
Praça Padre Manoel José de Oliveira 851, de Segunda-feira à Sexta-feira, em

dias de expediente, no horário das 08:00h às 14:00h, ou através do e-mail:

cpl.portodafolha@gmail.com.

Porto da Folha, 04 de Junho de 2020.

Rafael Oliveira Resende

Presidente da CPL